



تاریخ
۹
اسفند
۱۴۰۱
سه‌شنبه

فرماندار داراب:

حضور مثبت و فعال زنان به‌عنوان قشری اثرگذار لازمه حرکت در مسیر پیشرفت جامعه است

فرهاد سعدی فرماندار ویژه شهرستان داراب گفت: حضور مثبت و فعال زنان به‌عنوان قشری اثرگذار لازمه حرکت در مسیر پیشرفت جامعه است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه داراب، فرهاد سعدی که در رویداد زنان امروز، کنگسگران فردا و در حضور جمعی از بانوان شهرستان سخن می‌گفت ضمن تبریک اعیاد بزرگ شعبانیه راز صلابت و سعادت انقلاب را زنان این سرزمین دانست و افزود: امروز حضور پررنگ و فعال بانوان در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، علمی و هنری جامعه نشان توانمندی آنان و همچنین اعتقاد نظام و انقلاب به این قشر تأثیرگذار است. سعدی با بیان اینکه فضای امروز جامعه با

صفحه
۳
شماره
۲۵۸۸
سال
بیست‌وهشتم



استان فارس

تاریخ

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

کشف جرتقیل های ۳۵ میلیاردی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از توقیف تریلر حامل ۲ دستگاه جرتقیل قاچاق به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در این شهرستان داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی کازرون با همکاری پاسگاه بخش کمارج حین گشت‌زنی در محورهای مواصلائی به یک کامیون کشنده حامل ۲ دستگاه جرتقیل مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: پس از توقیف تریلر و بررسی مدارک مشخص شد که ۲ جرتقیل مذکور قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی است.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه برابر نظر کارشناسان، ۳۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاق کالا و جرائم اقتصادی با جدیت عمل می‌کند و از شهروندان انتظار داریم هرگونه فعالیت غیرمجاز را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

لار

اجرای عملیات بتن‌ریزی دیواره ضلع جنوبی پل زنده یاد سید عبدالرحیم هاشمی زاده در ورودی کوی گاله شهر لار

پل زنده یاد سید عبدالرحیم هاشمی زاده در ورودی کوی گاله شهر لار به همت شهرداری این شهر و با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان در حال ساخت است.
سرویس خبری / **سید کامران علوی**: این پل که با هدف تسهیل در عبور و مرور و رفاه حال شهروندان و بهسازی مسیر ورودی کوی گاله در حال ساخت است، عملیات بتن‌ریزی دیواره ضلع جنوبی آن اجرایی شد.

داراب

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

توصیه‌های پلیس داراب در پیشگیری از سرقت

فرمانده انتظامی داراب گفت: شهروندان یا بکار بستن توصیه‌های کاربردی و هشدارهای پلیسی از سرقت منزل پیشگیری کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌های انجام شده، پلیس آگاهی داراب از تمامی ظرفیت‌های خود در راستای ارتقای امنیت اجتماعی شهروندان و تأمین نظم و امنیت استفاده می‌کند.

وی بیان داشت: شهروندان با رعایت نکاتی می‌توانند در پیشگیری از سرقت‌ها یاری‌گر پلیس باشند. نکاتی که همواره از سوی کارشناسان پلیس در آموزش‌های ارائه شده و از طریق صدا و سیما، رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به عموم مردم ارائه می‌گردد بازدارندگی لازم را داشته و سارقان را در رسیدن به نیات شوم و پلید خود ناکام می‌گذارد.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه دقت و هوشیاری مردم سبب کم شدن میزان سرقت‌های منازل می‌شود، گفت: شهروندان نسبت به بالا بردن ضریب ایمنی و امنیتی ساختمان (بالکن، حفاظ، دیوارها، پنجره و درب‌ها و … اقدام کنند.

سرهنگ نوشاد تصریح کرد: افراد از نگهداری طلاجات و وجود نقد به مقدار زیاد در یک مکان مشخص در منزل خودداری و هنگام مسافرت، طلا و جواهرات و اسناد خود را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند و همچنین بهتر است یک لیست از وسایل قیمتی خود تهیه کنند تا در صورت بروز سرقت، امکان ارائه آن به پلیس وجود داشته باشد.

قیوکارزین

بدرقه کاروان راهیان نور

دانش‌آموزی با حضور سرپرست

فرمانداری قیوکارزین

سرپرست فرمانداری شهرستان قیوکارزین گفت: اعزام قریب به ۳۴۰ نفر از مشتقان در قالب کاروان راهیان نور در گروه‌های دانش‌آموزی و محله‌ای به مناطق عملیاتی جنوب کشور صورت خواهد گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری قیوکارزین مسلم رحیمی سرپرست فرمانداری شهرستان با همراهی مسئولین شهرستانی در مراسم بدرقه دانش‌آموزی کاروان راهیان نور که به منظور زیارت و حضور در مناطق عملیاتی جنوب کشور راهی خواهند شد حضور یافت.

سرپرست فرمانداری شهرستان قیوکارزین راهیان نور را سفری معنوی دانست و گفت: شرط زنده نگه داشتن هر مکتبی پایبند بودن به اصول و مبانی آن مکتب است و از آنجایی که انقلاب ما فرهنگ جهاد و شهادت بوده و دوام و بقای آن در گروه زنده‌نگه داشتن یاد شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت است، حضور در مناطق جنگی کمترین کاری است که می‌توانیم انجام دهیم.

رحیمی با بیان اینکه این دومین اعزام دانش‌آموزی است و گروه اول با اعزام ۴۵ نفر دانش‌آموز دختر صورت گرفته گفت: در این اعزام نیز تعداد ۴۵ نفر دانش‌آموز پسر به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام می‌شوند وی افزود: اعزام پنج دستگاه اتوبوس در قالب محله‌ای نیز در دست اقدام است که جمعاً ۲۵۰ نفر از گروه‌های مردمی به مناطق عملیاتی مشرف خواهند شد.

استان پور شیر

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استان بوشهر خبر داد؛

تشکیل قرارگاه طرح کالابریگ الکترونیکی در بوشهر



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: به منظور اجرای طرح ملی اقتصادی قرارگاه طرح کالابریگ الکترونیکی در استان بوشهر شد.

به گزارش ایسنا، مصدق کشاورزی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قرارگاه طرح کالابریگ الکترونیکی با مشارکت اداره کل صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و نماینده معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری به دبیری اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل شده است.

وی افزود: طرح کالابریگ الکترونیکی در چهار استان کشور به صورت آزمایشی اجرا شد و براساس نتایج حاصل شده از اجرای این طرح در استان‌ها مقرر شد به زودی شاهد اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی در کل استان‌ها باشیم بنابراین ضروری است با تشکیل قرارگاه بستر لازم برای اجرای هرچه بهتر این طرح ملی در استان فراهم شود.

کشاورزی ادامه داد: اداره کل صنعت معدن و تجارت نقش مهمی در شناسایی و معرفی فروشگاه‌های زنجیره‌ای و سایر فروشگاه‌ها مهجز به دستگاه خودپرداز برای مشارکت در این طرح ملی دارد.

کشاورزی اضافه کرد: سازمان جهاد کشاورزی نیز در نیازسنجی و تأمین اقلام مورد نیاز مردم به ویژه در تأمین ۱۰ قلم کالای اساسی وظایف سنگینی عهده دارا است لذا انتظار داریم این دو دستگاه اجرایی از همه توان و ظرفیتشان برای فراهم ساختن بستر لازم به منظور اجرای طرح کالابریگ الکترونیک استفاده کنند.

معاون جهاد کشاورزی بوشهر خبر داد؛

توزیع ۷۰۰۰ تن کالای اساسی در استان بوشهر با قیمت مصوب

معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی بوشهر از توزیع بیش از هفت هزار تن کالای اساسی در استان با قیمت مصوب خبر داد و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی بیش از چهار هزار و ۷۰۰ تن برنج، شکر، گوشت قرمز و مرغ در ماه جاری در استان توزیع می‌شود.

به گزارش ایلنا، سید عبدالحسین موسوی‌فرد به برنامه‌ریزی در توزیع برنج در سه ماه فصل زمستان پرداخت و اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی ۹۰۰ تن برنج، ۲۲۲ تن گوشت منجمد و ۴۷۰ تن مرغ منجمد طی بهمن ماه توزیع شده است. وی از توزیع ۲۲۳ تن شکر خبیر داد و بیان کرد: بر اساس

برنامه‌ریزی برای اواخر اسفندماه و تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان ۲ هزار تن برنج با قیمت مصوب در استان توزیع می‌شود.

معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی بوشهر با بیان اینکه برنج‌های یاد شده از هفته آینده به استان تخصیص داده و توزیع می‌شود گفت: ۲ هزار تن مرغ و ۵۰۰ تن گوشت منجمد سهمیه استان ویژه تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان اعلام شده است. موسوی‌فرد با بیان اینکه گوشت مرغ با قیمت ۵۳ هزار تومان و گوشت قرمز منجمد هر کیلوگرم ۱۵۰ هزار تومان عرضه می‌شود گفت: برنج هندی هر بسته ۱۰ کیلوگی ۳۵۰ هزار تومان و برنج تایلندی هم ۱۸۰ هزار تومان عرضه می‌شود. وی از توزیع بیش از ۷ هزار تن کالای اساسی در استان با قیمت مصوب خبر داد و ادامه داد: در ۹ ماه امسال ۲۸۰۰ تن برنج، ۲ هزار تن شکر، ۲ هزار تن مرغ منجمد و ۲۷۰ تن گوشت قرمز منجمد با قیمت مصوب در استان بوشهر توزیع شد.

معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی بوشهر اضافه کرد: در سه ماه فصل زمستان به میزان ۹ ماه گذشته پیش‌بینی توزیع کالاهای اساسی در استان شده است و در این راستا بر اساس برنامه‌ریزی بیش از چهار هزار و ۷۰۰ تن برنج، شکر، گوشت قرمز و مرغ در ماه جاری در استان توزیع می‌شود.

استان هرمزگان

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه

اجتماعی هرمزگان :

بیش از ۲ هزار پرونده مشاغل سخت و زین‌آور در هرمزگان تایید شد



مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۴۷۸ پرونده مشاغل سخت و زین‌آور در سال‌جاری مورد بررسی قرار گرفت که ۲ هزار و ۱۱۰ پرونده به تأیید رسید.

وحید شاهی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای بررسی این پرونده‌ها ۳۵ جلسه کمیته بدوی و تجدیدنظر برگزار شد و اکنون در حال بررسی پرونده‌های بعد از دی‌ماه هستیم.

وی ادامه داد: کمیته تجدیدنظر در همین رابطه مذکور ۱۰۹ اعتراض را بررسی کرد که منجر به تأیید ۸۲ پرونده شد و مجموع پرونده‌ها پس از تأیید برای بهره‌مند افراد از مزایای این قانون به تأمین اجتماعی ارسال شد.

وی اضافه کرد: رسیدگی به درخواست متقاضیان سرعت گرفته و مدت زمان رسیدگی نسبت به گذشته کاهش یافته است و پرونده‌ها به روز مورد بررسی قرار می‌گیرد. مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: براساس قانون، لازمه برقراری مستمری بازنشستگی پیش از موعد در مشاغل سخت و زیان‌آور دارا بودن حداقل ۲۰ سال متوالی و یا ۲۵ سال متناوب اشتغال در کارهای سخت و زیان‌آور بوده که در هر مورد حق بیمه نیز به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شده باشد.

رئیس ستاد هماهنگی و مبارزه با کالای قاچاق وزارت صمت خبر داد؛

ممنوعیت صدور هر نوع بارنامه

بر اساس تعیین بار مقصد و خارج

از سامانه جامع تجارت

رئیس ستاد هماهنگی و مبارزه با کالای قاچاق وزارت صمت گفت: از ابتدای سال آینده صدور هر نوع بارنامه بر اساس تعیین بار مقصد و خارج از سامانه جامع تجارت ممنوع است. به گزارش مهر، محمدمهدی برداران در حاشیه سفر به بندرعباس، افزود: از اول فروردین سال آینده صدور هر نوع بارنامه در مجموعه بندری شهید رجایی منوط به تعیین و ثبت انبار در سامانه جامع انبارها و تجارت است و فعالیت در خارج از این سامانه‌ها ممنوع است. وی بیان کرد: طرح مشترک ستاد مبارزه با قاچاق کالا در مجموعه کشور با همکاری گمرک، دادستانی، صنعت معدن و سازمان بنادر در حال اجرا است.

رئیس ستاد هماهنگی و مبارزه با کالای قاچاق وزارت صمت با اشاره به اینکه این طرح با گذشت ۱۰ سال با اتصال سامانه‌های گمرکی به سامانه جامع تجارت و انبارها در حال اجرا است، تصریح کرد: اعطای نقش به ۱۳۲ فعال بخش خصوصی در حوزه انبارداری که در بندر شهید رجایی فعالیت

می‌کنند، صورت گرفته و موجودی انبارها ثبت شده است. وی با بیان اینکه فعالیت در این سامانه‌ها موجب تسهیل در تجارت، شفافیت، کمک به مدیریت هوشمند کالا در کشور و جلوگیری از احتکار کالا می‌شود، اظهار کرد: همه کالاهای تولید داخل و کالاهای وارداتی باید دارای شناسه کالا باشند و شناسه‌ها در سامانه جامع تجارت ثبت شوند.

بندر شهید رجایی

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل

بنادر و دریانوردی هرمزگان:

حمل و نقل ریلی در بندر شهید رجایی به بیش از پنج میلیون تن رسید

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، میزان تخلیه و بارگیری انواع کالا از طریق شبکه ریلی در بندر شهید رجایی از ابتدای سالجاری تاکنون پنج میلیون و ۱۱۰ هزار تُن اعلام کرد.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، منصور خرم‌شکوه در تشریح عملکرد ریلی بندر شهید رجایی به ۱۱ ماهه سال‌جاری افزود: در این مدت پنج میلیون و ۱۱۰ هزار تُن کالا از طریق شبکه ریلی موجود در بندر به اقصی نقاط کشور جابه‌جا شد که از این میزان چهار میلیون و ۱۳۰ هزار تن کالای وارداتی و ۹۸۰ هزار تن صادراتی بوده است.

وی بیان کرد: همچنین از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۳۷۰ هزار و ۸۱۴ تُن کالای اساسی از طریق خطوط ریلی از بندر شهید رجایی به سراسر کشور ارسال شد که این کالاهای بیشتر شامل برنج، گندم، جو، ذرت و روغن خوراکی بوده است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

از فعالان اقتصاد دیجیتال در شرکتهای دانش بنیان حمایت می‌کنیم



استاندار خوزستان گفت: از همه افراد فعال دانش بنیان می‌خواهم پوش اقتصاد دیجیتال را دنبال کنند و ما نیز در کنار آن‌ها هستیم و از آن‌ها حمایت می‌کنیم. علی اکبر حسینی محراب در پایان نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اظهار کرد: جلسه پیرامون اقتصاد دیجیتال بود، گزارش خوبی در این زمینه از سوی اداره کل ارتباطات استان ارائه شد.

وی افزود: هدف ما این است که با توجه به ذهن فعال جوانانمان سازماندهی جدیدی در این حوزه طراحی و مجوزهای لازم را برای این حرفه صادر کنیم.

استاندار خوزستان ادامه داد: سازمان‌ها را موظف کردیم سامانه‌های اطلاعاتی در زمینه اقتصاد دیجیتال را تجمیع و کاربردی کنند تا زمانی که پنجره واحد اقتصاد دیجیتال توسط وزارت ارتباطات تکمیل شود مردم با کمک این سامانه‌ها بتوانند بهره‌برداری کاملی از آن داشته باشند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، حسینی محراب تصریح کرد: انشالله بعد از طی این مراحل رشد خوبی در خدمات این حوزه خواهیم داشت. برای ایجاد شغل در اقتصاد دیجیتال نیز بحث و بررسی صورت گرفت و از اموری است که با کمک شرکت‌های دانش بنیان، استان ما می‌تواند رشد تصاعدی خوبی در این بخش داشته باشد.

زوزو

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان خبر داد؛

سفر ارزیابان یونسکو برای جهانی

کردن کبویافی دزفول

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان گفت: ارزیابان شورای جهانی صنایع دستی که برای بررسی پرونده ثبت چند شهر به عنوان شهر جهانی صنایع دستی به ایران سفر کرده‌اند در روزهای آینده به منظور ارزیابی شهر دزفول به عنوان نامزد شهر جهانی کبویافی به این شهر سفر می‌کنند.

به گزارش ایلنا، محمدحسین ارسطوزاده با اشاره به سفر ارزیابان شورای جهانی صنایع دستی به خوزستان اظهار کرد: آصف شیخ و محمد زهید از هندوستان و علی التجاده و سعد القدومی از کویت گروه کارشناسی یونسکو را در سفر دزفول تشکیل می‌دهند. ضمن این که ویدا توحیدی مدیرکل دفتر آموزش و ترویج معاونت صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی نیز این گروه را در سفر به خوزستان همراهی می‌کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان با اشاره به این‌که کارشناسان شورای جهانی صنایع‌دستی از راه فرودگاه بین‌المللی اهواز وارد خوزستان خواهند شد ادامه داد: گروه ارزیاب‌های جهانی صنایع‌دستی یونسکو در راستای بررسی هنر – صنعت کبویافی دزفول، دهم اسفندماه با همراهی شهردار و فرماندار دزفول و نیز بخش‌های خصوصی از مجموعه‌ها و کارگاه‌های کبویافی این شهرستان بازدید خواهند کردند.

او با بیان این‌که دزفول پیش از این با کسب شاخص‌های لازم، لقب زیننده شهر ملی صنایع‌دستی در حوزه کبویافی را به نام خود ثبت کرده است، افزود: پس از بررسی و بازدید ارزیاب‌های جهانی یونسکو از ظرفیت‌های هنر – صنعت کبویافی دزفول، در صورت دارا بودن شاخص‌های لازم، این شهر به عنوان شهر جهانی کبویافی انتخاب و معرفی خواهد شد.

ارسطوزاده تصریح کرد: با توجه به این که شهرستان دزفول خاستگاه کپو در کشور به شمار می‌رود، سازمان جهانی یونسکو ارزیابی‌های مقدماتی و اولیه را برای انتخاب دزفول برای شهر جهانی کبویافی انجام داده است و بر این اساس، گروه ارزیاب‌های صنایع‌دستی یونسکو برای بازدید میدانی در دزفول حضور خواهند داشت.

او گفت: قابلیت‌ها و ظرفیت‌های ویژه دزفول در حوزه کبویافی و نیز فعالیت بخش خصوصی و فعال بودن کارگاه‌های کوچک و بزرگ در شهرها و روستاهای این شهرستان، باعث شده تا وزارتخانه را برای نامزدی دزفول برای تبدیل شدن به شهر جهانی کبویافی به تکاپو بیندازد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

توزیع مرغ منجمد ۴۳ هزارتومانی در کهگیلویه و بویراحمد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: قیمت گوشت مرغ منجمد از ۵۳ هزار تومان به ۴۳ هزار تومان برای مصرف‌کنندگان این استان کاهش یافت. به گزارش ایسنا، سید علی معتمدی پور در جمع خبرنگاران افزود: توجه به زیرساخت‌ها، صنایع تبدیلی و تکمیلی را در دستور کار جهاد کشاورزی استان قرار دادیم.

وی اظهار کرد: کسانی که می‌خواهند در حوزه کشاورزی سرمایه‌گذاری کنند به بخش‌های مورد نیاز استان هدایت می‌شوند تا خلأهای زیرساختی کشاورزی استان با برنامه‌ریزی رفع شود و کشاورزی استان به سمت اقتصادی سوق داده شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: تاکنون ظرفیت سردخانه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۶ هزار و ۸۰۰ تن بوده که اخیراً مجوز احداث ۳۲ هزار تن سردخانه جدید صادر کرده‌ایم.

معتمدی پور تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد با تولید سالانه ۲۰ هزار تن ماهی، رتبه سوم تولید آبزیان کشور را دارد.

وی ادامه داد: اما متأسفانه با این وجود کارخانه خوراک آبزیان نداشت که اخیراً حدود ۸ کارخانه خوراک آبزیان با ظرفیت ۸۵ هزار تن مجوز داده‌ایم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: هم‌اکنون ماهی تولیدی استان کهگیلویه و بویراحمد به کشور روسیه صادر می‌شود.

معتمدی پور تأکید کرد: هم‌اکنون در زمینه گوشت مرغ در استان مشکل داریم و بخش زیادی از نیاز استان از استان‌های همجوار تأمین می‌شود که با تلاش‌های صورت گرفته دو سه زنجیره تولید مرغ در استان ایجاد و راه‌اندازی کرده‌ایم.

وی اظهار کرد: سالانه ۲۰ هزار تومان تولید آبزی در استان کهگیلویه و بویراحمد داریم که ۱۲۰ هزار تومان نیاز دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار و تسهیلات برای ایجاد و راه‌اندازی سردخانه کارخانه خوراک آبزیان و صنایع تبدیلی و تکمیلی اختصاص داده شد. معتمدی پور افزود: باید کشت قراردادی را نهادینه کنیم، کشت‌های استراتژیک را در اولویت قرار دهیم و اصلاح الگوی را در دستور کار قرار داده‌ایم.